Cuenta Publica 2023
Estado de Flujo de Efectivo
| cifra en pesos )

pio de CHAPULTEPEC, 0071
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AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 (2)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn
Um T T Wiz [r"'rr“-'
Impuestos

Cuotas y Aponaciones de Seguridad Sccial
Contribuciones de Mejoras

[Materiales y Suministros

iServicios Generales

|Transferencias intemas y Asignaciones al Sector Publico
| Transferencias al Resto del Sector Pablico

(Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Cenlratos Anilogos
Transferencias a ls Seguridad Social

Donativos

|Transferencias al Extarior

Parlicipaciones

|Aporiaciones

Convenios

Ctras Aprmcmnss de Operaclon

Bienes Musbles

Otms Crigenes de Inversién
licacion L

Bienes Inmue’oles. h

Bienss Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las

Fluje de Efectivo por Actividades de | iami

= T e L e 5
Endeudamiento Neto

Intermo

Extemo

Otros Origenes de Financiamienio

Servicios de la Deuda

Interno
Externo
(Otras Aplic de Financi
Fiujos Netos da Efsctivo por Actividades de Financiamisnta

|ImerementoiDisminucitn Nata en of Efectivo y Equivalentes ai Efect)
Efactivo'y Equivalentes al Efectivo al Inicio,del Ejeraleio”

Derechos

Producios

Aprovechamientos

Ingresos per Venta da E!Ianes ¥ ?raatadun de Senrlch:s

Ingresos no Comp en los C das en Ej Fiscales A d Pendi
quuldanaén o Pago

Particif y Ap i

T ias, Asignaci bsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacnbn

de

8,436,707.08
B76,514.17
312,354.00

95,289,602.33

15,562.56

7,685,670.08

| 28,124,023.91
21,813,132.18
6:310,891.72

- 18,972,943.03

1 asazazsen|

TiWrmiﬁ s

37,056,324.70 |
9,347,110.53
21,705,323.30

(411,811.80)|

15,622,322.68
4,603.00
£,023,279.50
321,176.83
253,288 58

75,595,314.94

8,800.00

66,916,736.88 |
32,561,528.04

8,260,639.32
19,436,159.55

6,226,684.88

431,727.09
| 32,915,188.72

| 23,831,860.78
21,453,166.63
2.078,694.13

850.76)|

377,331,581
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| 9,003,984.36.

9,968,978 68

18,972,843.03
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